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Luxbright tar ett viktigt första steg in på den växande 
marknaden för industriell datortomografi (CT).
Luxbright har framgångsrikt levererat röntgenkällor utrustade med Luxbrights röntgenrör till en 
amerikansk tillverkare av industriella  Denna milstolpe nåddes efter rigorösa tester och CT-system.
validering av det amerikanska företaget, vilket markerar ett betydande steg i Luxbrights förmåga att 
uppfylla kravbilden på denna viktiga marknad.

Leveransen innebär en viktig förändring för Luxbright, då företaget går från att tillhandahålla enskilda 
röntgenrör till att erbjuda kompletta, integrerade röntgenkällor. Detta framsteg understryker 
företagets förmåga att leverera heltäckande, prisvärda mikrofokuslösningar till olika typer av kunder.

Luxbrights  har den effekt som behövs i industriella  för att utföra mikrofokus-röntgenkällor CT-system
mätningar snabbare, samtidigt som de behåller tillräckligt hög upplösning för de flesta 
tillämpningsområdena. De levererade röntgenkällorna är väl lämpade för en rad industriella 
applikationer, inklusive batteriutveckling och inspektion samt  testning av exempelvis icke-destruktiv
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"Leveransen till en amerikansk leverantör av industriella  bekräftar kvaliteten och CT-system
prestandan hos vår röntgenteknologi," säger Mats Alm, VD för Luxbright. "Vi är övertygade om att 
detta bara är början på ytterligare tillväxt för Luxbright inom den industriella "CT-sektorn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
VD Mats Alm, +46 (0)  702-612011, mats.alm@luxbright.com

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom industriell CT. Med avancerad 
tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång erfarenhet 
och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under samma tak i 
fina lokaler i Högsbo, Göteborg. 
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